
BỘ CÔNG AN 

******  
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

********  

Số: 789/2007/QĐ-BCA  Hà Nội, ngày 12 tháng 07 năm 2007   

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ sung, sửa đổi các biểu mẫu sử dụng trong hoạt động tố tụng hình sự của 

lực lượng Công an nhân dân ban hành kèm theo Quyết định số 

1351/2004/QĐ-BCA(c11) ngày 18/11/2004 của Bộ Trưởng Bộ Công An 

 

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG AN 

Căn cứ Bộ luật tố tụng hình sự năm 2003; 

Căn cứ Pháp lệnh tổ chức điều tra hình sự; 

Căn cứ Nghị định số 136/2003/NĐ-CP ngày 14/11/2003 của Chính phủ 
quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Công an; 

Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Cảnh sát, Tổng cục trưởng 

Tổng cục An ninh,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này 44 biểu mẫu bổ sung, 15 biểu 

mẫu sửa đổi các biểu mẫu sử dụng trong hoạt động tố tụng hình sự của lực 

lượng Công an nhân dân ban hành theo Quyết định số 1351/2004/QĐ-

BCA(C11) ngày 18/11/2004 của Bộ trưởng Bộ Công an (có danh mục biểu mẫu 

bổ sung, sửa đổi kèm theo) 

Điều 2. Việc in, phát hành các biểu mẫu phải bảo đảm yêu cầu tại Danh 

mục biểu mẫu sửa đổi, bổ sung biểu mẫu sử dụng trong hoạt động tố tụng hình 

sự ban hành kèm theo Quyết định này.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công 

báo.  

Điều 4. Các đồng chí Tổng cục Trưởng các Tổng cục, Thủ trưởng các đơn 

vị trực thuộc Bộ trưởng và Giám đốc Công an các tỉnh, thành phố trực thuộc 

Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  KT. BỘ TRƯỞNG 

THỨ TRƯỞNG 

(Đã ký) 

 

Thượng tướng Lê Thế Tiệm 

 


